
         2023 

 
 
Busslinjer och tidtabell, SÖNDAG Eftermiddag 7 maj, BLÅA linjen 
 
Blåa linjen från Öster via centrum till Väster (HP=hållplats)  
(Ingen röd linje söndag eftermiddag, istället tar man blåa linjen) 
 
Tybblelundsskolan (HP Universitetsgatan)   14:45  15:35  16:25  17.25* inväntar sista spelare 
Universitetshallen/GIH (HP Musikhögskolan))  14:48  15:38  16:28  17:28* inväntar sista spelare 
Almbyskolan (HP Prostgatan/Vallgatan))   14:53  15:43  16:33  17:33 
Engelbrektsskolan (gatan utanför entrén)   15:00  15:50  16:40  17:40 (vid behov) 
Birgittaskolan (HP Slussgatan)    15:03  15:53  16:43  17:40 * inväntar sista spelare 
Rudbeckskolan, Idrottshuset, Svealund (HP)  15:08  15:58  16:48  17:45 
Karl Johan skolan/Pop (HP Älvtomtagatan)   15:20  16:10  17:00  17:57 (vid behov) 
Tegelbruket/Brukets skola (HP Ekersgatan)   15:23  16:13  17:03  18:00 (vid behov) 
Rostaskolan (HP Karlslundsgatan, kör hit vid behov)* 15:28*  16:18 * 17:08*  18:05 (vid behov) 
 
Blåa linjen från väster via centrum till öster  
 
Vivallaskolan (HP Vivalla centrum vändplats)  14:45  15:35  16:35*  inväntar sista spelare  
Mellringeskolan (HP Mellringevägen, vändplats)  14:55  15:45  16:45* inväntar sista spelare   
Tegelbruket (HP Ekersgatan))    15:00  15:50  16:50   
Karl Johan skolan (Älvtomtagatan)    15:03  15:53  16:53  
Rostaskolan * (kör via Rosta vid behov, säg till chaufför) *  *  * 
Rudbecksskolan/Idrottshuset/Svealund    15:15  16:05  17.05  
Birgittaskolan (HP Slussgatan)    15:20  16:10  17:10  
Engelbrektsskolan      15:23  16:13  17:13   
Almbyskolan (Prostgatan/Vallgatan)   15:30  16:20  17.20 
Tybblelundsskolan      15:35  16:25  17:25 



 
Busslinjer och tidtabell, SÖNDAG Eftermiddag 7 maj, GRÖNA Linjen 
 
Gröna linjen (från Söder via centrum till Väster) 
 
 
Adolfsbergskolan       14:45  15:30  16:25* * - 
Änglandaskolan       14:53  15:38  16:33  17:10 ** 
Almbyskolan (HP Prostgatan/Vallgatan) *   15:03  15:48  16:43  17:25 (vid behov) 
Engelbrektsskolan (HP utanför skolan, vid gatan)  15:10  15:55  16:50  17:32. (vid behov) 
Birgittaskolan (HP Slussgatan)    15:13  15:58  16:53  - 
Rudbeckskolan/Idrottshuset/Svealundskolan   15:18  16:03  16:58  17:40 
Karl Johan skolan/Pops      15:30  16:15  17:10  17:52 (vid behov) 
Tegelbruket/Bruket (HP Ekersgatan)    15:35  16:18  17:15  17:55 (vid behov) 
  

• Ev. resande till Tybblelundsskolan säger till busschauffören att släppa av vid universitetet för en kort promenad till Tybblelundsskolan 
**  Inväntar sista spelare i hallen 
 
Gröna linjen (Från Väster via centrum Öster) 
 
Tegelbruket (HP Ekersgatan)     14:45  15:35  16:20  17:15  
Rostaskolan (HP Karlslundsgatan, in mot stan)  14:50  15:40  16:25  17:20 
Rudbeckskolan/Idrottshuset/Svealundskolan *  15:02  15:52  16:37  17:32 (vid behov) 
Birgittaskolan (HP Slussgatan)    15:07  15:57  16:42  - 
Engelbrektsskolan (utanför skolan, andra sidan gatan) 15:10  16:00  16:45  17:40 (vid behov) 
Almbyskolan (HP Prostgatan/Vallgatan)   15:17  16:07  16:52  17:47 (vid behov) 
Tybblelundsskolan (* kör vid behov)    15:22*  16:12*  16:57*  17:50 (vid behov) 
 
  
 
 
 



 
 
 
Transporter till och från Norrbyskolan under helgen. 
 
Alla lag som spelar på Norrbyskolan erbjuds transporter genom att man beställer via SMS 
Hämtning från login till hallen och efter sista matchen transport tillbaka till login. 
 
Detta gör man genom att skicka SMS, ange lag, vilket logi man vill hämtas ifrån och ett klockslag man önskar hämtning. 
Vi bekräftar med ett SMS tiden eller en viss justering beroende på andra körningar.  
 
SMS nummer är 0738 – 86 28 83 


